บัญชีครุภัณฑ์แบบ ผ.๐๓

แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕)
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม  อำเภอสร้างคอม  จังหวัดอุดรธานี

	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับ ผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	๒๕๖๑ 
(บาท)
	๒๕๖๒ 
(บาท)
	๒๕๖๓ 
(บาท)
	๒๕๖๔ 
(บาท)
	๒๕๖๕ 
(บาท)
	

	๑
	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
	เพื่อจัดซื้อรถยนต์บรรทุก (ดีเซล)  ขนาดไม่เกิน  1  ตัน 
ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 2,4๐๐  ซีซี หรือขนาดน้ำหนักบรรทุกไม่ต่ำกว่า  1  ตัน  สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานให้เกิดความรวดเร็ว มีประสิทธิภาพ เพียงพอต่อการปฏิบัติงานและบริการประชาชน
	-
	868,000
	868,000
	868,000
	868,000
	สำนักปลัด

	2
	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์อื่น
	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์ คุณลักษณะพื้นฐาน
- สามารถอ่านและเขียนข้อมูลในบัตรแบบอเนกประสงค์  (Smart Card) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 ได้
- มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาไม่น้อย 4.8 MHz
- สามารถใช้งานผ่านช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB ได้
- สามารถใช้กับบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card) ใช้แรงดันไฟฟ้าขนาด 5 Volts, 3 Volts และ 1.8 Volts ได้เป็นอย่างน้อย
	-
	3,500
	3,500
	3,500
	3,500
	สำนัก
งานปลัด





159


	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับ ผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	๒๕๖๑ 
(บาท)
	๒๕๖๒ 
(บาท)
	๒๕๖๓ 
(บาท)
	๒๕๖๔ 
(บาท)
	๒๕๖๕ 
(บาท)
	

	3
	แผนงานการพาณิชย์
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การเกษตร
	เพื่อจัดซื้อเครื่องสูบน้ำบาดาล  (ซับเมิร์ส)  ขนาด  1  แรงม้า  จำนวน  3  เครื่อง

	-
	54,000

	54,000

	54,000

	54,000

	กองช่าง

	4
	แผนงานการพาณิชย์
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การเกษตร
	เพื่อจัดซื้อเครื่องสูบน้ำบาดาล  (ซับเมิร์ส)  ขนาด  1.5  แรงม้า  จำนวน  2  เครื่อง
 
	-
	50,000
(ปีละ 2 เครื่อง)
	50,000
(ปีละ 2 เครื่อง)
	50,000
(ปีละ 2 เครื่อง)
	50,000
(ปีละ 2 เครื่อง)

	กองช่าง

	5
	แผนงานการพาณิชย์
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การเกษตร
	เครื่องสูบน้ำ  แบบหอยโข่ง  จำนวน  1  เครื่อง  
- สูบน้ำได้  1,130  ลิตรต่อนาที 
(1)  เป็นครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง  ใช้มอเตอร์ไฟฟ้า
(2)  ขนาดส่งท่อไม่น้อยกว่า  3  นิ้ว  (75  มิลลิมตร)
(3)  สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่าตามปริมาณที่กำหนด
(4)  ส่งน้ำได้สูงไม่น้อยกว่า  13.50  เมตร  หรือประมาณ  45  ฟุต 
(5)  อุปกรณ์ประกอบของเครื่องสูบน้ำและมอเตอร์ไฟฟ้าต้องมีครบชุด  พร้อมใช้งานได้
	-
	18,200
	18,200
	18,200
	18,200
	กองช่าง
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	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับ ผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	๒๕๖๑ 
(บาท)
	๒๕๖๒ 
(บาท)
	๒๕๖๓ 
(บาท)
	๒๕๖๔ 
(บาท)
	๒๕๖๕ 
(บาท)
	

	6
	แผนงานการพาณิชย์
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การเกษตร
	เครื่องสูบน้ำ  แบบหอยโข่ง  จำนวน  1  เครื่อง  
- สูบน้ำได้  1,500  ลิตรต่อนาที 
(1)  เป็นครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง  ใช้มอเตอร์ไฟฟ้า
(2)  ขนาดส่งท่อไม่น้อยกว่า  4  นิ้ว  (100  มิลลิมตร)
(3)  สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่าตามปริมาณที่กำหนด
(4)  ส่งน้ำได้สูงไม่น้อยกว่า  13.50  เมตร  หรือประมาณ  45  ฟุต 
(5)  อุปกรณ์ประกอบของเครื่องสูบน้ำและมอเตอร์ไฟฟ้าต้องมีครบชุด  พร้อมใช้งานได้

	-
	35,100
	35,100
	35,100
	35,100
	กองช่าง

	7
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน

	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง
	เครื่องดับเพลิงแบบเครื่องยนต์สะพายหลัง  จำนวน  5  เครื่อง  มีรายละเอียดดังนี้
1. เครื่องยนต์เบนซิน 4 จังหวะ
2. ความจุถัง ไม่น้อยกว่า 25 ลิตร

	-
	26,000
	26,000
	26,000
	26,000
	สำนักปลัด

	8
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง
	ไม้ตบไฟพร้อมด้าม จำนวน 3 อัน
1.ไม้ตบไฟทำมาจากสายพานลำเลียง 3 แผ่นเย็บหัวติดกันด้วยโลหะ ยึดน็อต
2.ความยาวของแผ่นยางไม่น้อยกว่า 15 แผ่น
3.มีด้ามจับเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว ยาว 
2.00 เมตร

	-
	3,600
	3,600
	3,600
	3,600
	สำนักปลัด
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	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับ ผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	๒๕๖๑ 
(บาท)
	๒๕๖๒ 
(บาท)
	๒๕๖๓ 
(บาท)
	๒๕๖๔ 
(บาท)
	๒๕๖๕ 
(บาท)
	

	๙
	แผนงานการพาณิชย์
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การเกษตร
	เครื่องสูบน้ำ  แบบหอยโข่ง  จำนวน  1  เครื่อง  
- สูบน้ำได้  1,500  ลิตรต่อนาที 
(1)  เป็นครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง  ใช้มอเตอร์ไฟฟ้า
(2)  ขนาดส่งท่อไม่น้อยกว่า  4  นิ้ว  (100  มิลลิมตร)
(3)  สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่าตามปริมาณที่กำหนด
(4)  ส่งน้ำได้สูงไม่น้อยกว่า  13.50  เมตร  หรือประมาณ  45  ฟุต 
(5)  อุปกรณ์ประกอบของเครื่องสูบน้ำและมอเตอร์ไฟฟ้าต้องมีครบชุด  พร้อมใช้งานได้

	-
	35,100
	35,100
	35,100
	35,100
	กองช่าง

	๑๐
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน

	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง
	เครื่องดับเพลิงแบบเครื่องยนต์สะพายหลัง  จำนวน  5  เครื่อง  มีรายละเอียดดังนี้
1. เครื่องยนต์เบนซิน 4 จังหวะ
2. ความจุถัง ไม่น้อยกว่า 25 ลิตร

	-
	26,000
	26,000
	26,000
	26,000
	สำนักปลัด

	๑๑
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง
	ไม้ตบไฟพร้อมด้าม จำนวน 3 อัน
1.ไม้ตบไฟทำมาจากสายพานลำเลียง 3 แผ่นเย็บหัวติดกันด้วยโลหะ ยึดน็อต
2.ความยาวของแผ่นยางไม่น้อยกว่า 15 แผ่น
3.มีด้ามจับเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว ยาว 
2.00 เมตร

	-
	3,600
	3,600
	3,600
	3,600
	สำนักปลัด
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	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับ ผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	๒๕๖๑ 
(บาท)
	๒๕๖๒ 
(บาท)
	๒๕๖๓ 
(บาท)
	๒๕๖๔ 
(บาท)
	๒๕๖๕ 
(บาท)
	

	๑๒
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง
	สายฉีดน้ำดับเพลิงยางสังเคราะห์พร้อมข้อต่อสวมเร็วทองเหลือง จำนวน 1 เส้น
1.ขนาด 2.5 นิ้ว ยาว 20 เมตร

	-
	15,000
	15,000
	15,000
	15,000
	สำนักปลัด

	1๓
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง
	หัวฉีดน้ำดับเพลิงชนิดด้ามปืน 
ขนาดสวมท่อ 2.5 นิ้ว 
จำนวน 1 หัว

	-
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	สำนักปลัด

	1๔
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์อื่น
	แผงเหล็กกั้น  โดยมีรายละเอียดดังนี้
1.ขนาดกว้างฐานล้อ 40 ซม.
2.แผงเหล็กมีขนาด ยาว 1.5 เมตร สูง 1.00 เมตร
3.มีป้ายโลหะหยุดตรวจวงกลมตรงกลางแผง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว
	-
	25,000
	25,000
	25,000
	25,000
	สำนักปลัด

	๑๕
	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
	เพื่อจัดซื้อรถบรรทุกเทท้ายติดเครน  พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า  เป็นรถยนต์บรรทุกติดตั้งเครนไฮดรอลิก  พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า  ชนิด  ๖  ล้อ  
- เครื่องยนต์ดีไม่น้อยกว่า  ๔  สูบ  ๔  จังหวะ  ระบายความร้อนด้วยน้ำที่ได้รับมาตรฐาน  มอก. 
-  มีกำลังแรงม้าสูงสุดไม่น้อยกว่า  ๑๕๐  แรงม้า
- ยกเทท้ายด้วยระบบไฮดรอลิก  สร้างด้วยเหล็กทนทานสูง
	-
	-
	๒,๕๐๐,๐๐๐
	-
	-
	สำนักปลัด

	รวมทั้งสิ้น  ๑๕  โครงการ
	-
	1,1๘๓,๑00
	๓,๓๗๑,๕00
	1,1๘๓,๑00
	1,1๘๓,๑00
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